
www.buzil.com

Rozsah použití
■	 Průmyslové provozy, dílenské podlahy,velké kuchyně a gastronomie, 

potravinářský průmysl

■	 Podlahy citlivé na rozpouštědlo

Výhody/vlastnosti výrobku
■	 Vynikající čisticí účinek u olejovitého a mastného znečištění

■	 Nepěnivý

■	 Vhodný pro vysokotlaké čističe

■	 Uveden na seznamu RK

■	 Uveden na seznamu RE

■	 Příjemná vůně

■	 Osvědčený při použití v sanaci po požáru

Technické údaje
Hodnota pH 13
Barva výrobku žlutozelený
Obal* 1 l Láhev

5 l kanystr
10 l kanystr
200 l sud
750 l kontejner IBC

Obsahové látky podle 
INCI

AQUA, TETRAPOTASSIUM PYROPHOSPHATE, 
SODIUM DODECYLBENZENESULFONATE, 
DECETH-8, SODIUM CUMENESULFONATE, PEN-
TASODIUM TRIPHOSPHATE, SODIUM HYDRO-
XIDE, PARFUM, DIMETHICONE, COLORANT, 
LINALOOL

* Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým 
poradcem.

PERFEKT G 440
Zásaditý intenzivní čisticí prostředek

PODLAHOVÝ ČISTIČ
Intenzivní čisticí prostředek



BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG 
Fraunhoferstraße 17 . D-87700 Memmingen T +49 8331 930-6 . F +49 8331 930-880 . E-mail: info@buzil.de . www.buzil.com

www.buzil.com

* Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.

Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové pod-
mínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu a zpracování 
uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační poradenství. Ručení za 
neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpovědnosti za škodu způsobenou vadou 
výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Datum 12.03.2019

Použití a dávkování
Udržovací čištění: 
50 - 200 ml / 10 l vody 

Udržovací čištění: 
50 - 200 ml / 10 l vody 

Čištění pomocí automatů: 
50 - 200 ml / 10 l vody 

Vysokotlaké čištění: 
1:5 až 1:10 s vodou 

Upozornění
Plochy nebo předměty, které se dostávají do přímého kontaktu s potravinami, 
se musí pečlivým opláchnutím vodou zbavit zbytků z čištění. Při použití tvrdé 
vody (> 14 °dH) se doporučuje zvýšit koncentraci.
Vždy používejte studenou vodu. 
Při použití v automatu byste měli nádrže pravidelně čistit a vyplachovat. 
Případná vysrážení, změny barev nebo rozdíly v barvě nemají vliv na kvalitu 
výrobku.

Doplňkové výrobky
Indumaster® Fast IR 14  
Indumaster® Radical IR 40 - Zásaditý průmyslový čisticí prostředek 
Indumaster® Forte IR 42 - Průmyslový čisticí prostředek a čisticí prostředek na 
sportovní podlahy s obsahem rozpouštědel 
Indumaster® Intensive IR 44 - Průmyslový čisticí prostředek do kuchyně bez 
fosfátů 
Indumaster® Offensive IR 47 - Vysoce zásaditý intenzivní průmyslový čisticí 
prostředek

Standardní věty o nebezpečnosti
H290 Může být korozivní pro kovy.
H318 Způsobuje vážné poškození očí.

Další bezpečnostní pokyny zjistíte v bezpečnostním technickém listě k   
Perfekt G 440 na www.buzil.com.

Kód GISBAU: GG 40

Číslo výrobku*:
G440-0001R1
G440-0005R3
G440-0010R1
G440-0200R1
G440-0750R1

PERFEKT G 440
Zásaditý intenzivní čisticí prostředek

PODLAHOVÝ ČISTIČ
Intenzivní čisticí prostředek


